
UCHWAŁA NR XXX/408/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanych 
położonych w Pabianicach przy ul. Stary Rynek 1 – dz.nr 193/3, ul. Stary Rynek 2 – dz.nr 264 oraz 

przeniesienia prawa własności budynków zlokalizowanych na tych nieruchomościach na rzecz Muzeum 
Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579), art.11 ust.2, art.31, art. 37 ust.2 pkt 3, art.56, art.68 ust.1 pkt 2, art. 72 ust. 3 pkt 2, 
art. 73 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 
1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz.1271, poz.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, 
zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, 
obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości zabudowanych położonych w Pabianicach przy ul. Stary Rynek 1 – dz.nr 193/3 o pow. 608 m2, 
zapisanej w księdze wieczystej LD1P/00029112/4, ul. Stary Rynek 2 – dz.nr 264 o pow. 1.216 m2, zapisanej w 
księdze wieczystej LD1P/00031798/3 oraz przeniesienia prawa własności budynków zlokalizowanych na tych 
nieruchomościach na rzecz Muzeum Miasta Pabianic na cele związane z prowadzoną działalnością statutową.

2. Nieruchomości opisane w ust. 1 stanowią własność Gminy Miejskiej Pabianice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: F8BA6E98-BE9D-481D-87DA-DD72E6EF5D33. Podpisany Strona 1




